ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 июня 2018 г.

	№ 65/413-4

	г. Калязин

[bookmark: _GoBack]О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Калязинского  района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6  (далее - Порядок), пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от  15 января 2018 г. № 50/340-4  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1195  Калязинского района Тверской области по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», письменных заявлений Зениной Т.Н. от 15.05.2018 г. (вх.№ 323), Кононовой Н.С. от  15.05.2018 г. (вх.№ 323), Майоровой О.М., от 15.05.2018 г. (вх.№ 324),  Поздняковой Т.В. от 15.05.2018 г. (вх.№ 325),  Яблочкиной Л.В. от 15.05.2018 г. (вх.№ 326) о согласии на зачисление в резерв составов участковых комиссий территориальная избирательная комиссия Калязинского района  постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Калязинского района Тверской области кандидатуры, ранее работавшие в участковой избирательной комиссии и выбывшие из нее  в соответствии с  пп. «в» п. 19 Порядка (прилагаются).
2. [bookmark: OLE_LINK1]Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 09 июня 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Калязинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

4

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского  района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 06 июня 2018 года №65/413-4

Список кандидатур
 для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Калязинского района Тверской области.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Дата и номер постановления ТИК об исключении из УИК
	Дата и входящий номер заявления о согласии зачисления в резерв УИК
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Зенина Татьяна Николаевна

	Калязинское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",
	от 15.01.2018 г.
№ 50/340-4
	от 15.05.2018 г.
№ 323
	-
	Резерв составов УИК для ТИК

	1.
	Кононова Надежда Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	от 15.01.2018 г.
№ 50/340-4
	от 15.05.2018 г.
№ 324
	-
	Резерв составов УИК для ТИК

	1.
	Майорова Оксана Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	от 15.01.2018 г.
№ 50/340-4
	от 15.05.2018 г.
№ 325
	-
	Резерв составов УИК для ТИК

	1.
	Позднякова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	от 15.01.2018 г.
№ 50/340-4
	от 15.05.2018 г.
№ 326
	-
	Резерв составов УИК для ТИК

	1.
	Яблочкина Лариса Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	от 15.01.2018 г.
№ 50/340-4
	от 15.05.2018 г.
№ 327
	-
	Резерв составов УИК для ТИК